
ZARZĄDZENIE NR 148/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 14 maja 2018 r. 

 

 
 

w sprawie  przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej                                     

w Wydziale Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich 

w Urzędzie Miasta Inowrocławia w 2018 r. 

 
 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości   (j.t. Dz. U. z 

2018r., poz. 395; ze zm.) oraz Instrukcji inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik do 

Zarządzenia Nr 97/2016 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej zarządzam, co następuje : 

 

 

 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację w Wydziale Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i 

Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Inowrocławia w związku ze zmianą osobową na 

stanowisku naczelnika, obejmującą: 

 

1) środki trwałe; 

2) wyposażenie; 

3) wartości niematerialne i prawne. 

 

 

§ 2. Ustalam następujące metody inwentaryzacji: 

1) spis z natury,  

2) poprzez weryfikację stanu ewidencyjnego.  

 

 

§  3.  Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona w dniach 16-18 maja 2018 r.  wg stanu 

na dzień 15 maja 2018 r.  

 

 

§  4.  Do przeprowadzenia spisu z natury powołuję: 

 

    Komisję w składzie: 

Pan Marek Łasak   – przewodniczący 

Pani Anna Rozesłaniec  – członek 

Pan Karol Mleczko       – członek 

 

 

§  5. Harmonogram inwentaryzacji  zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§  6. Inwentaryzację w formie weryfikacji sald przeprowadzą  pracownicy  

        Wydziału Budżetowo-Finansowego. 



 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

                                                                           Prezydent 

                                                                            Miasta Inowrocławia 

 

 

                                                                                Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

                                                                                                                                               do zarządzenia Nr 148/2018 

                                                                                                                                               Prezydenta Miasta Inowrocławia 

                                                                                                                                               z dnia 14 maja 2018 r. 

 

 

 

Harmonogram inwentaryzacji doraźnej przeprowadzonej w formie spisu z natury  

 

 

 

L.p. Przedmiot Osoba materialnie Spis Terminy Termin Termin  Termin Termin  Termin Zatwierdzenie 

  inwentaryzacyjny odpowiedzialna na dzień spisowe przekaz. ustalenia złożenia rozpatrzenia zaopiniowania przez  

          arkuszy różnic wyjaśnień różnic przez GK Prezydenta 

                . 

( Radcę 

Prawnego) wniosków 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 

   1.  Środki trwałe,           

 wyposażenie 
Michał Jaśtak 

15.05.2018 

16-18. 

V.2018 21.V.2018 22.V.2018 23.V.2018 24.V.2018 25.V.2018 28.V.2018 

           


